

Dünya Müslüman Alimler Birliği ile Uluslararası Üniversiteler Konseyi Arasında İşbirliği Anlaşması İmzalandı



IHA

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, Dünya Müslüman Alimler Birliği ile yapılacak ortak işbirliğiyle akademik sistemler ile manevi ilmin entegrasyonunun sağlanacağını ve bu ortak çalışmanın İslam coğrafyası için büyük önem arz edeceğini söyledi.

IUC Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu ile Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Serhat Fındık, Dünya Müslüman Alimler Birliği Başkanı Prof. Dr. Yusuf Karadavi ile Genel Sekreter Prof. Dr. Ali Karadağı tarafından kabul edildi. Katar'ın başkenti Doha'da gerçekleşen kabulde, Uluslararası Üniversiteler Konseyi ile Dünya Müslüman Alimleri Birliği arasında ortaklık protokolü imzalandı. Prof. Dr. Ali Karadağı ile Azizoğlu tarafından imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde her iki kurum tarafından ortak çalıştaylar, ilmi ve akademik işbirliği yapılacak.

Protokolle ilgili deęerlendirmelerde bulunan IUC Bařkanı Orhan Hikmet Azizoęlu, bu ortak alıřmalar ile İslam coęrafyasında ilmi ve akademik alıřmaların yapılacaęını belirterek, “Eęitim ve oęretim sistemlerinde gelecek nesillerin ortak inan, kltr ve deęerler ile bytlmesine katkı sunulacak. Akademik sistemler ile manevi ilmin entegrasyonunu saęlayacak bu ortak alıřmamız İslam coęrafyası iin byk nem arz edecektir” dedi.

Dnyaca nl İslam fıkıh alimi Prof. Dr. Yusuf Karadavi ise, IUC Bařkanı Azizoęlu’nun akademik alıřmalarını İslam dnyasında takdirle karřıladıęını ifade ederek, “Konsey yesi 29 lkeden rektrler ile ortak alıřma bařlatmamız beni ok heyecanlandırıyor. Trkiye İslam dnyasının umudu ve geleceęi konumundadır” diye konuřtu.

Dnya Mslman Alimler Birlięi Genel Sekreteri Prof. Dr. Ali Karadaęı, “IUC heyetini Dnya Mslman Alimler Birlięi Genel Merkezinde misafir etmekten byk mutluluk ve onur duymaktayız. İslam dnyasına yaptıęı akademik alıřmalar ile adeta kresel barıř elisi misyonunu stlenmiř olan deęerli kardeřim Orhan Hikmet Azizoęlu’nu burada aęırlamaktan ve kurumlarımız arasında ok uzun yıllara dayanacak olan kresel, akademik, ilmi ve insani alıřmaları yapacak olmaktan gerekten mutluluk ve onur duymaktayım” dedi.